[image: ]
СОВЕТ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

XXIV сессия IV созыва

РЕШЕНИЕ

21 октября 2021 года                                                                                  № 2-119
ст-ца Выселки

Об утверждении Положения о порядке организации
и осуществления муниципального контроля на территории Выселковского сельского поселения в области благоустройства
территории Выселковского сельского поселения
Выселковского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года                   N 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Выселковского сельского поселения Выселковского района, Совет Выселковского сельского поселения Выселковского района,  р е ш и л:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить Положение о порядке организации и осуществления муниципального контроля на территории Выселковского сельского поселения Выселковского района в области благоустройства территории Выселковского сельского поселения (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района от 29 ноября 2018 года №4-267 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля на территории Выселковского сельского поселения в области благоустройства территории Выселковского сельского поселения Выселковского района».
3. Администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района (Хлыстун) обнародовать настоящее решение в установленном порядке, и разместить на официальном сайте Выселковского сельского поселения Выселковского района выселковское – сп.рф., в разделе «Совет поселения».

2
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Заместитель председателя Совета
Выселковского сельского поселения
Выселковского района                                                                             Г.В.Маслова

Глава Выселковского
сельского поселения
Выселковского района                                                                        М.И.Хлыстун

3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Выселковского сельского поселения
Выселковского района от 21 октября 2021 года № 2-119
«Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля на территории Выселковского сельского поселения в области благоустройства территории
Выселковского сельского поселения Выселковского района»

	Проект подготовил и внес:
Начальник общего отдела администрации Выселковского сельского поселения
Выселковского района

                                               А.В.Бойко

«___»___________ 2021 год

	Проект согласован:
Заместитель главы администрации Выселковского сельского поселения
Выселковского района по финансовым
и производственным вопросам

                          О.А.Кирячкова-Богдан

                                          «___»___________ 2021 год

	Проект согласован:
Главный специалист администрации Выселковского сельского поселения
Выселковского района

[bookmark: _GoBack]                                      В.Н.Кравченко

                                          «___»___________ 2021 год

image1.png

СОВЕТ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

XXIV

сессия

IV

созыва

РЕШЕНИЕ

21 октября

2021 года

№

2

-

119

ст

-

ца Выселки

Об

утверждении Положения о порядке

организации

и осуществления муниципального контроля на территории

Выселковского сельского поселения в области благоустройства

территории

Выселковского сельского поселения

Выселковского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года

N 248

-

ФЗ «О государственном

контроле (надзоре) и муниципальном контроле

в Российской Федерации», Уставом Выселковского сельского поселения

Выселковского района, Совет Выселковского сельского поселения

Выселковского района,

р

е

ш

и

л:

1.

Утвердить

Положение

о порядке организации и о

существления

муниципального контроля на территории Выселковского сельского поселения

Выселковского района в области благоустройства территории Выселковского

сельского поселения (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета Выселковского сельско

го

поселения Выселковского района от 29 ноября 2018

года

№4

-

267 «Об

утверждении Положения о порядке организации и осуществления

муниципального контроля на территории Выселковского сельского поселения

в области благоустройства территории Выселковского

сельского поселения

Выселковского района

»

.

3.

Администрации Выселковского сельского поселения Выселковского

района (Хлыстун

) обнародовать настоящее решение в установленном порядке,

и разместить на официальном сайте Выселковского сельского поселения

Выселковского района выселковское

–

сп.рф., в разделе «Совет поселения».

  СОВЕТ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА     XXIV   сессия  IV   созыва     РЕШЕНИЕ       21 октября  2021 года                                                                                       №  2 - 119   ст - ца Выселки                                 Об  утверждении Положения о порядке   организации    и осуществления муниципального контроля на территории  Выселковского сельского поселения в области благоустройства    территории   Выселковского сельского поселения   Выселковского района             В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                      № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года                     N 248 - ФЗ «О государственном   контроле (надзоре) и муниципальном контроле  в Российской Федерации», Уставом Выселковского сельского поселения  Выселковского района, Совет Выселковского сельского поселения  Выселковского района,    р   е   ш   и   л:   1.   Утвердить   Положение   о порядке организации и о существления  муниципального контроля на территории Выселковского сельского поселения  Выселковского района в области благоустройства территории Выселковского  сельского поселения (прилагается).   2. Признать утратившим силу решение Совета Выселковского сельско го  поселения Выселковского района от 29 ноября 2018  года  №4 - 267 «Об  утверждении Положения о порядке организации и осуществления  муниципального контроля на территории Выселковского сельского поселения  в области благоустройства территории Выселковского  сельского поселения  Выселковского района » .    3.   Администрации Выселковского сельского поселения Выселковского  района (Хлыстун ) обнародовать настоящее решение в установленном порядке,  и разместить на официальном сайте Выселковского сельского поселения  Выселковского района выселковское  –   сп.рф., в разделе «Совет поселения».